

ใบราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางนางบอนถึงบ้านนายสมบัติ บ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 90.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	414.00	1.70	703.80	1.3347	2.27	939.36
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	754.29	13,577.22	1.3347	1,006.75	18,121.52
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	360.00	393.74	141,746.40	1.3347	525.52	189,188.92
10	Expansion Joint	ม.	4.00	199.17	796.68	1.3347	265.83	1,063.33
11	Contraction Joint	ม.	28.00	140.39	3,930.92	1.3347	187.38	5,246.60
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.80	338.81	3,659.15	1.3347	452.21	4,883.87
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					164,414.17	รวม		219,443.60
ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด		219,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

164,414.17

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3347

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติราคากลาง
นางเนตรนา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
นายวิเศษ สุตไธดี
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา